Osvaldo GRINDETTI y la Autoridad de Cuenca Matanza Riachuelo, 
representada por su Presidente, Martin SABBATELLA, el cual tiene por objeto el 
financiamiento para la ejecución de la obra "PAVIMENTO Y EQUIPAMIENTO 
EN CALLE AYALA- BARRIO ACUSA" por un total de$ 34.999.960,00 (PESOS 
TREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS SESENTA), y cuyo Convenio y sus Anexos I y 11 forman parte 
integrante de la presente Ordenanza.-

Artículo-20:-Comuníquese, etc.-

"2021 -Año Internacional de las Personas Trabajadoras de la Salud y de los Cuidados" 

Registrada bajo el N° 13288.........................